
מועצה מקומית חריש
ישיבת מליאה
ישיבה מספר 10/20
מתאריך 27.7.2020

נוכחים:

מר יצחק קשת - ראש המועצה

מר שלמה פרץ – סגן ראש המועצה

מר שלמה קליין - חבר מועצה

גב' שני גרינברג - חברת מועצה

גב' נגה עוז – חברת מועצה

מר יוחאי פרגיי - חבר מועצה

מר יוסי גולדמן – חבר מועצה

מר גיל פישר - חבר מועצה

מזומנים (נוכחים ב-'זום'):

מר יעקב ישראל נתניהו – מנכ"ל המועצה

עו"ד אורון משה – יועמ"ש (נכח פיזית)

מר עבד אלחלים בקלי – מבקר הרשות

שלומי צדרבוים - גזבר המועצה

גב' מרלן אהרונסון – ראש אגף פנאי וקהילה

גב' אור גולני – מנהלת מחלקת נוער וצעירים

מר מרדכי בן שמעון (נכח פיזית)

מר עודד סלע – ראש אגף ת"ל

מר איתי העצני – עוזר מנכ"ל

סדר יום:

סעיף 1 - אישור פרוטוקול מליאה 9/20 מתאריך 29.6.2020.

סעיף 2- הארכת תוקף מגבלת גבייה של חוק העזר 'היטל שמירה'.

- סעיף 3 – אישור חלוקת תמיכות לארגוני נוער, תנועות נוער ומכינות קדם צבאיות לשנת 2020.
- סעיף 4 – אישור הצטרפות לתאגיד ערים לאיכות סביבה.
- סעיף 5 – אישור מינוי מנהל לשכת ראש הרשות, בהיקף של 40% משכר מנכ"ל.
- סעיף 6 – פתיחת חשבונות בנק עבור בתי ספר חדשים בעיר.

פרוטוקול

מר יצחק קשת-יו"ר: ערב טוב, חברים. אני מתכבד לפתוח ישיבה מן המניין של מליאת מועצת רשות חריש, מספר 10/20. מספר נושאים על סדר היום. אנחנו בישיבה מצומצמת, לפי כללי משרד הבריאות, עד 10 אנשים במבנה סגור. שאר החברים נמצאים איתנו בזום, ואם צריך, יש פה אנשים שנמצאים בחוץ, מנהלים וכדומה, נקרא להם על פי הצורך. ואת כל שאר נעלה לשידור. אז מספר נושאים על סדר היום.

סעיף 1 - אישור פרוטוקול מליאה מתאריך 29.6.2020

מר יצחק קשת-יו"ר: אישור פרוטוקול מליאה מתאריך 29.6.20. לכולם הגיע הפרוטוקול.

נוכחים, רק שנייה,

דוברת: אני לא נוכחת.

מר יצחק קשת-יו"ר: כולם נוכחים?

דוברת: חוץ מעדית,

מר יצחק קשת-יו"ר: אז זה צריך לקרוא את כולם. טוב, נוכחים, אנוכי, יצחק קשת, חברי

מועצת העיר, שני גרינברג, סגן ראש העיר יוחאי פרגי, גיל פישר, חבר מליאת

המועצה, יוסי גולדמן, חברי מליאת המועצה, שלמה פרץ, סגן וחבר מליאת

המועצה, שלמה קליין, חבר מליאת המועצה ונוגה עוז חברת מליאת המועצה.

חסרים, עידית פינטו. אז ככה, ניגש לפרוטוקול, שוב, פרוטוקול מהמליאה

29.6.20. אני מבקש ממליאת המועצה לאשר את הפרוטוקול הקודם. מעלה

להצבעה. מאושר?

דוברת: אין לך פה אחד כי –

(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר : אין בעיה,

דובר : הנוכחים פה אחד.

מר יצחק קשת-יו"ר : מאושר, פה אחד. בסדר גמור.

2. הארכת תוקף מגבלת גבייה של חוק העזר 'היטל שמירה'.

מר יצחק קשת-יו"ר : אני עובר לנושא הבא. הנושא הבא, הארכת תוקף מגבלת גבייה של חוק העזר 'היטל שמירה'. תראו, אני אתן ככה הקדמה, אני אתן אחר כך לשאר בעלי המקצוע לדבר. כל הנושא של השמירה, על פי תקנות משרד הפנים מחייבות שלא להשתמש בתקציב הרשות, של הארנונה או הכנסות אחרות אלא משרד הפנים מחייב לרשות לגבות היטל ספציפי נפרד לנושא שמירה בעיר. מה שהיה מתוכנן וכבר אישרנו את זה בעבר, כבר אני חושב אולי מספר פעמים, זה באמת להתחיל את הגבייה החל מינואר 20. אבל כולנו נכנסנו למה שנקרא משבר הקורונה ובאמת ראינו לנכון שלא נכון לגבות את זה מינואר הנוכחי ולכן דחינו את הגבייה של זה לתקופה מאוחרת יותר. עכשיו הגענו לנקודת זמן שאנחנו עדיין מה שנקרא מחויבים לגבות את זה אם רוצים להמשיך, משרד הפנים לצורך העניין לא רק שהוא מחייב, הוא מחייב אפילו רטרואקטיבית. אנחנו הצלחנו באמת ב... האישור הזה, לקבל אישור מה שנקרא לא לגבות מינואר ולא לגבות רטרואקטיבית אלא באמת לאפשר לנו לגבות מרגע שאנחנו מחליטים את זה. מי איתנו? שלומי או מורדי?

דובר : מורדי, מורדי.

מר יצחק קשת-יו"ר : מורדי. אז פה תהיה פה לידי, קרוב אליי.

מר מרדכי בן שמעון : בגדול היכולת שלנו לגבות עכשיו היא קיימת עד סוף השנה הנוכחית. משרד הפנים שלח מכתב שבו הוא בעצם אומר שיש אפשרות לרשויות המקומיות להגיש בקשה ובעצם לבקש בקשת הארכת גבייה עד סוף 2022. זה בעצם מה שאנחנו כרגע מבקשים. וזה ייצור לנו את ה-4 חודשים הנוכחיים של שנת 2020, ורצף של גבייה של שנת 2021. וככה אולי נוכל לגשר על הפער שכביכול לא גבינו בגלל הקורונה. באמצעות התקציב הזה בעצם מה שנעשה זה תקורות של מה שקשור באבטחה עירונית ותפעוליות וכמובן כוח אדם, אמצעים, דברים מהסוג הזה. זה לא מדבר על אבטחת מוסדות חינוך, אנחנו

לא יכולים להשתמש בכסף הזה לאבטחת מוסדות חינוך כיוון שכל הכסף הזה של אבטחת מוסדות חינוך הוא חל לצורך העניין על משטרת ישראל. ואם אנחנו כרשות רוצים להחיל אבטחה במוסדות חינוך אז זה יבוא מתקציב אחר ולא התקציב הזה. כל התוכנית הזאת היא אחת ל-5 שנים. זאת אומרת שבכל מקרה אחת ל-5 שנים, התוכנית, אני לא מדבר על התקציב, אני צריך לאשר במינהל ביטחון במשרד הפנים וככה חוזר חלילה. הרעיון הוא יצירת רצף גבייה.

מר יוסי גולדמן: תוך כמה זמן אנחנו מתחילים לאייש את המוקד לצורך העניין?

מר מרדכי בן שמעון: אני בפעם הקודמת שכבר היינו ממש לפני ביצוע, כבר היה לי מכרז ביד, חברה זוכה, הכול, אנחנו ביטלנו את זה. צריך לצאת בנוהל חדש.

מר יוסי גולדמן: אבל המכרז קיים. זאת אומרת –

מר מרדכי בן שמעון: לא, צריך לצאת במכרז חדש. זה באמצעות ... אני יוצא למכרז חדש, מה גם שבפעם הקודמת, מכיוון שביקשתי רק מוקדם אחד 24/7, זה יצא 5 מוקדנים, שכר של 5 מוקדנים, רק חברה אחת ניגשה. אז כך שאם ניגש למכרז שני יכול להיות שנקבל מחירים שונים אבל זה תהיה גם תחרותיות ולא רק חברה אחת תיגש. אז אפשר להגיד יתרון או חיסרון, אבל תלוי מה יהיה המחיר שנקבל.

מר גיל פישר: כמה אנשים ... לאייש את המוקד?

מר מרדכי בן שמעון: בשלב ההתחלתי אחד במשמרת. אני לא חושב שיש לזה כל כך נחיצות בשלב הזה של מעבר לאחד. צריך לזכור שמה שהמוקדן הזה בעצם יעשה, אנחנו ניצור בעצם העברה של הטלפונים מהמרכז שירות לתושב מהשעה 16:00 אחר הצהריים עד 8 בבוקר למחרת ואז בעצם אותו מוקדן, בעצם ייתן שירות לתושבים באופן כזה שיהיה מוקדן בתוך הרשות שעונה ומכיר ויודע ... (מדברים ביחד) ולא איזה מישהי בתל אביב שמקבלת את ההודעה ולא יודעת את מי להפעיל, דברים מהסוג הזה. אז יש לזה יתרונות יחסית לדעתי די גדולים. אנחנו נצטרך לשדרג עוד קצת את המוקד אבל זה בצד. זה חלק מהעניין אבל לא קשור ל... בשלב הזה.

גב' שני גרינברג: השאלה אם אגרת השמירה ... (מדברים ביחד) רק במוקד הזה או שהיא משמשת לכל שירותי השמירה שלנו - ?

מר מרדכי בן שמעון: אגרת השמירה, הייעוד שלה, יש בתוכנית שאושרה, היא אושרה לצורך מוקדן, לצורך סיור ולצורך כל מה שקשור בשירותים תפעוליים. זה יכול להיות התקנת מצלמות, תיקון מצלמות, אחזקת המוקד, מוקדן, סיור מסוים. לא הכול בא על חשבון ה, זה. חלק מזה בא ממקורות הרשות. אבל יש מה שמאושר ויש את החלק שלנו שאנחנו –

גב' שני גרינברג: בגדול זה מוקד, מצלמות וסיור.

מר מרדכי בן שמעון: ככל שעם הזמן אנחנו נידרש לשנות את התוכנית עצמה מבחינת התפיסה וה, לגדול, אנחנו נצטרך להגיש את התוכנית לאישור במשרד הפנים ובהתאמה הם ישנו.

מר יוחאי פרגי: זה יספיק לנו?

מר מרדכי בן שמעון: איך?

מר יוחאי פרגי: הוצאנו את זה כשהיו פחות תושבים.

מר מרדכי בן שמעון: ... צריך להגיש תוכנית. כל 5 שנים אתה מגיש תוכנית לאישור.

(מדברים ביחד)

גב' שני גרינברג: ... אותה עכשיו.

דובר: עשינו את התחשיב –

(מדברים ביחד)

גב' שני גרינברג: ידעת מה אתה הולך לעשות, התכוננת קדימה ב-5 שנים, תכננת את הגידול.

מר יוחאי פרגי: עוד שנה תהיה עוד תוכנית?

(מדברים ביחד)

מר מרדכי בן שמעון: אחת ל-5 שנים צריך להגיש תוכנית לאישור מחדש.

מר יצחק קשת-יו"ר: בוא קצת נפשט את הדברים. אנחנו מדברים לדאוג לשמירה 24/7

לחריש. בסדר? ניידות שישתובבו ברחבי העיר באופן כללי כסיור ועל פי קריאה

יצטרכו להגיע למוקד של קריאה. יש טלפון דרך אגב מפורסם, ... לניידת

ישירות. בנוסף לכך אנחנו נאייש את המוקד. חריש היא אחת מהערים

שפרוסים בה מצלמות בכל הצמתים שלה וכל המערכת הזאת מחוברת למוקד

עם טכנולוגיה מתקדמת של בינה מלאכותית, במסגרת ההסכם שלנו עם

סלקום, המערכת ... מערכת מתקדמת שנקראת אוקטופוס. המערכת יודעת

לנטר תוך כדי תנועה, לזהות מצוקות ולהעלות אותן למעלה למי ש, מה שנקרא

אמור לקבל החלטה סופית האם להקפיץ כוחות או לא. מה שזה נותן לנו זה שזה מאפשר פחות, מה שפעם היה על כל מצלמה צריך אדם אנושי שיצפה במצלמות, היא יודעת מה שנקרא לסנן ולהעביר למרכז רק את הדברים שהיא צופה או שהיא רואה כמשהו מצוקה. יש גם סנסורים שלא דווקא מתייחסים לפי הדברים אבל זה מדהים איך היא יודעת ממש לנתח תמונה ולזהות אם צריך מה שנקרא תשומת לב או לא. מה שקורה היום זה שזה לא מחובר רואה, זאת אומרת אין בן אדם אנושי שצופה בתמונות האלה בזמן חי. אנחנו תמיד, הכול מוקלט ואם חס ושלום משהו קורה אז אנחנו יודעים תמיד לצפות בזה אחורה. אבל בזמן אמת אין לנו את זה היום. במסגרת הדבר הזה שאנחנו... בהיטל שמירה, נוכל גם לאייש את המוקד הרואה, יהיה בן אדם אנושי שיצפה בדברים כשהמערכת תקפיץ לו, ויידע גם להקפיץ כוחות לשטח בהתאם. בנוסף לכך כמו שאמרתי, הניידות יסיירו ויפטרלו ברחבי העיר. כל הדבר הזה צפוי לגדול בהתאם לקצב גידול האוכלוסייה. נכון להיום לפי השכונות הנוכחיות אנחנו מדברים על שתי ניידות. אנחנו מדברים מעבר לכך, מורדי? אתה צופה

—

מר מרדכי בן שמעון: כרגע זה יהיה, מספטמבר אנחנו נפעיל שתי ניידות. כל ניידת תהיה בגזרה נפרדת,

מר יצחק קשת-יו"ר: גזרה נפרדת, כן.

מר מרדכי בן שמעון: והם יחברו בעת אירוע.

מר יצחק קשת-יו"ר: כן. זהו. בסך הכול אנחנו רק לא מזמן, אנחנו ידענו על זה בזמן אמת, בזמן חי כשזה קרה, אבל, וזה פורסם לציבור על מקרים של הש... ובאמת ניטרל, אנחנו בסופו של דבר גם צמודי גדר ויש פה באמת כל מה שצריך אבל יחד עם זאת אנחנו צריכים לעשות השתדלות שלנו לתת פה תחושת ביטחון ומענה לפי הצורך. אני אספר לכם את זה בדרך אגב אבל גם זה שיש פה יחידה ש... בסיס צבאי בתוך העיר זה לא סתם, אנחנו באמת עושים את זה מתוך מחשבה איך לייצר פה כמה שיותר טראפיק של גורמי ביטחון ובאמת להעניק פה תחושה של מוגנות בתוך העיר. וכל הדבר הזה בסופו של דבר צריך להבין, והתושבים צריכים להבין שבשביל לקיים את הדבר הזה אין לנו ברירה אחרת אלא לגבות את ההיטל הזה. זאת אומרת לצורך העניין גם אני מחר מחליט

שאנחנו מבטלים את כל האירועים בעיר, אין שום אירועים, מעבירים את כל הכסף לביטחון, אין אפשרות כזאת. או אפילו כל ביטול אחר. הדרך היחידה לקיים שמירה וביטחון לתושבים זה רק על פי היטל שמירה. אין לנו בזה שום בחירה, ובסופו של דבר חברי המליאה, ישבנו ודנו בנושא הזה, ובאמת המחשבה הייתה ברורה. אנחנו לא מורידים באיכות, אנחנו לא מורידים בשביל לחסוך כמה שקלים, ואנחנו לא מזלזלים בכמה שקלים בכלל. זה 2.64 למטר לשנה, אבל כל שקל הוא יקר, בטח לכל אחד ואחד, אף על פי כן, חלק מהתפיסה העירונית שלנו, היא כמה שיותר לפתח, כמה שיותר להגדיל. אנחנו לא מסתכלים בדקדוקי עניות, אני מקווה שהדברים שלי יתפרשו נכון אבל הכוונה שלנו, אנחנו מסתכלים בגדול לטובת תושבי העיר, בגדול לטובת איכות החיים של העיר, ואנחנו לא מוכנים לרדת ברמה. ולנו ברור שאנחנו נצטרך להידרש לדברים האלה. מי שמגיע לחריש הוא צריך לקחת בחשבון שזאת לא עיר שעכשיו הוא מה שנקרא בא לחסוך. זאת עיר שבאה לתת איכות חיים. אנחנו כמובן לא מחפשים להטיל ולא מחפשים להקשות, אבל זאת עיר שתיתן איכות חיים טובה לתושבים שלה. ואיכות חיים טובה, כן, לפעמים היא גם עולה כסף. ואנחנו, זאת המטרה, זאת ההסתכלות שלנו בכל שאר הדברים, בין היתר זה גם הנושא הזה. אני חושב שאנחנו תמימי דעים בדבר הזה, כולנו ככה, כל חברי המליאה חשבנו על הדברים האלה ביחד. ואנחנו פועלים למען זה. אני מעלה הצעת החלטה, יש לי פה הצעת החלטה מאוד ארוכה. אה לא, בסדר.

גב' שני גרינברג: אפשר רק שאלה אחת להבהרה?

מר יצחק קשת-יו"ר: כן.

גב' שני גרינברג: המוקד הרואה מאויש 24/7 על ידי מוקדן אחד שבעצם זה משמרת מתחלפת. מר יצחק קשת-יו"ר: כן, זה שזה מוקדן אחד זה לא אומר שזה בן אדם אחד, זה כמה אנשים שמתחלפים במשמרות.

(מדברים ביחד)

דובר: זה רול אפ של 5 אנשים.

גב' שני גרינברג: בסדר. 5.

מר יצחק קשת-יו"ר: 5 אנשים שמתחלפים במשמרות, בפועל בכל נקודת זמן ישנו בן אדם אחד. טוב. אני מעלה הצעת החלטה. ככה, מליאת המועצה של חריש מחליטה

על אישור הארכת תוקף חוק העזר לחריש שירותי שמירה, תש"ף 2019, הקבוע

בסעיף 6 לחוק העזר מיום 1.1.21. זה לא טעות?

דובר : עד 22.

מר יצחק קשת-יו"ר : למה 21, למה לא 20?

דובר : כי נכון להיום האישור קיים עד סוף השנה הנוכחית.

דובר : מ-20 זה אושר,

דובר : ואתה צריך –

(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר : אז מיום 1.1.21, עד ליום 31.12.22, בתעריף קבוע ואחיד של 2.64

שקלים למטר מרובע מבנה לשנה, וזה חל על כלל המבנים שנמצאים בתוך

המרחב של חריש. מעלה להצבעה מלאית המועצה. מאושר פה אחד. אני עובר

לנושא הבא.

מר יוחאי פרגי : אני רוצה להגיד, יש אירועים שנמנעים בזכות הנוכחות של ה, הבולטות של

הרכב סיור הזה בשטח. יש שם מענה ראשוני של עזרה ראשונה, דפיבלטור זמין

נייד 24/7. הוא נותן מענה ראשוני לאירועי ונדליזם, לאיתור נעדרים, איתור

נפגעי בטיחות, מתן מענה לאחר שעות הפעילות, מתן מענה ראשוני בשריפות.

כאילו יש לו עבודה ויש לו צורך מאוד מאוד חיוני.

מר יצחק קשת-יו"ר : בהחלט. יש לזה הרבה דברים מעבר לעניין של השמירה שהרכב באמת

עוזר. אני עובר לנושא הבא.

3. אישור חלוקת תמיכות לארגוני נוער, תנועות נוער ומכינות קדם צבאיות לשנת 2020.

מר יצחק קשת-יו"ר : זה נושא של אישור חלוקת תמיכות לארגוני נוער, תנועות נוער ומכינות

קדם צבאיות לשנת 2020. נמצאים אור גולני, מנהל יחידת הנוער, אור, את

איתנו? אהלן, אור. אז קודם כל מי שלא יודע, לאור יש היום יום הולדת.

דוברים : מזל טוב.

מר יצחק קשת-יו"ר : עד 120, כ-20. תמשיכי עם הכוחות והאנרגיות הנפלאות שאת נותנת פה

בתוך העיר.

דובר : לא רואים אותה על המסך אז לא רואים שהיא מסמיקה, יצחק. (צוחקים)

גב' אור גולני : בעצם אחרי מליאת המועצה הקודמת שאישרנו את התמיכות, ועדת תמיכות התכנסה ובעצם לפי נוסחה חילקנו את התמיכות לארגוני נוער, תנועות נוער ומכינות קדם צבאיות. כאשר ... מדברת על ניצול מיטבי ומרבי של התקציב. שבעצם הכסף לא יישאר במועצה, ו... הארגונים יוכלו לקבל... אני מזכירה שהחלוקה היא לפי התבחינים שאישרנו בנוהל ולפי כך חילקנו בעצם את סך התקציב. אני רוצה להתחיל מהמכינה הקדם צבאית, יש לכם את המסמך מולכם. הוגשה בקשה לתמיכה אחת, מכינת .. בעצם קיבלו את מרב הנקודות והסכום עומד על 300,000 ₪. כאשר ההתחייבות שלהם היא ל-12 שעות התנדבות לכל חניך במכינה, שבועיות, ו-3 אירועים קהילתיים במהלך השנה. התמיכות יחולקו שתי פעימות כדי באמת לוודא שהדברים נעשים כמו שקבענו. ... להמשיך עם הארגונים והתנועות?

מר יצחק קשת-יו"ר : כן. אולי תגידי קצת לגבי המכינה, אור.

גב' אור גולני : מה, סליחה?

מר יצחק קשת-יו"ר : תרחיבי קצת יותר על המכינה.

גב' אור גולני : מכינה קדם צבאים חדשה, זו השנה החדשה שלה, הערך המוסף שזה בחריש, אני יכולה, אני יכולה שעה לדבר על ... מכינה קדם צבאית בחריש, אני אגיד בשתי מילים שבסוף יש פה איזושהי אמירה שאנחנו כרשות ששואפת לעשייה ... לעשייה מיטבית, למצוינות, למנהיגות, להפוך ילדים ונוער לאזרחים טובים יותר, עצם זה שאנחנו שמים מכינה קדם צבאית בחריש וניתנת האפשרות לבני הנוער שלנו להיחשף ולהכיר את העולם הזה ו... (שיעול ברקע) בשלב שהם יגיעו, ... הקהילה שלנו באמת נהנית ממנו. אם זה הבוקר, אם זה אחר הצהריים, במסגרת הפורמאלית והבלתי פורמאלית. ילדים סופר-איכותיים, מגיעים לעשות פה טוב ולתרום בכל מיני מעגלי עשייה.

גב' שני גרינברג : את יכולה לפרט קצת על ההרכב בעצם של המכינה? איך זה בנוי, מי מגיע לכאן?

גב' אור גולני : בעצם בני הנוער שהתמיינו ובני הנוער שהם גם מהפריפריה החברתית והגיאוגרפית, גם ממרכז הארץ, חבריה גם מהמגזר הדתי וגם מהמגזר החילוני, גם בנים וגם בנות, ... דירת בנות ודירת בנים. וחבריה שבעצם הם רוצים לעשות שינוי. הם רוצים לבוא לפריפריה הגיאוגרפית במדינת ישראל ולעזור להוביל

תהליכים ולחשוף את היכולות ... (מדברים ביחד) לכל אחד יכולת... (מדברים

ביחד) בלתי אפשרי, ... (מדברים ביחד)

גב' שני גרינברג: על כמה חניכים מדובר?

גב' אור גולני: 22 חניכים, 10 בנות, 12 בנים. ... (מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר: איזה סוגי התנדבויות הם יעשו? הם יהיו בבתי ספר?

גב' אור גולני: מדברים על 3 תחומים.

(מדברים ביחד)

גב' אור גולני: תחום אחד זה תחום הצרכים המיוחדים, עם ילדי גן וילדי בתי הספר. תחום

נוסף זה ילדים עולים, בעיקר בבתי הספר, גילאי יסודי וחטיבת ביניים,

והתחום הנוסף, זה בעצם קצה רצף הסיכון ... משמעותיות וחונכות אישית.

אלה בעצם שלושת התחומים שאנחנו הולכים להתרכז בהם, גם ב... ודס ב...

(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר: יופי. יש עוד שאלות, חברים? טוב. יש לי פה הצעת החלטה. ככה, רגע,

לגבי התנועות נוער, ... (מדברים ביחד)

דובר: את החלוקה של הכסף,

מר יצחק קשת-יו"ר: לא שמעתי.

דוברת: ... תמיכה תקציבית.

מר יצחק קשת-יו"ר: איך?

דובר: את התנועות נוער, התקציבים,

מר יצחק קשת-יו"ר: או קיי, אז מה, מי פה? שלומי? לגבי התקציבים, אתם רוצים לפרט את

הנקודות?

דוברת: אני יכולה להגיד –

דובר: הנה, איתי עלה,

מר יצחק קשת-יו"ר: או קיי, בבקשה.

(מדברים ביחד)

גב' אור גולני: יש את התנועות הנוער, הגישו בעצם 4 תנועות נוער, הצופים, השומר הצעיר, ...

ובני עקיבא. ... 4 התבחינים, ... (מדברים ביחד) לפי ... בעצם נקבע הסכום של

הכסף ... מקבלים, אין לי באמת מה להוסיף כי זה משהו מאוד מאוד טכני.

מר יצחק קשת-יו"ר: או קיי, בהמשך?

(מדברים ביחד)

גב' אור גולני : בני נוער זה בעצם הטבלה הבאה,

(מדברים ביחד)

גב' אור גולני : כמו שאמרתי, מיצוי של 100%... אותו נושא של ... חלוקת תקציב לפי פעימות... (מדברים ביחד) לאפשר פעילות. מצד שני ... לראות שבאמת הם פועלים לפי הנהלים שקבענו ולפי ההתחייבויות.

מר יצחק קשת-יו"ר : או קיי. לגבי המכינה, ... טוב. אז אני מציע החלטת מועצה. קודם כל לפני זה נסכם רק, בעיקרון אנחנו במסגרת החלטת המועצה הקודמת, אני באופן אישי חתמתי על הסכם מול ממשלת ישראל שבמסגרת זה שממשלת ישראל מתקצבת את העיר חריש לפיתוח, וכדומה, והיא לא עומדת עצמאית בכוחותיה בהכנסות עצמיות, אז העיר ... (רעשי רקע) מתקצבים אתכם, אנחנו גם מצד שני דורשים מכם לא לחלק כסף לדברים שאתם לא מחויבים אליהם אלא כי אתם מה שנקרא ... כסף, אתם נסמכים על שולחן הממשלה. ולכן נאסר לנו לתת תמיכות. מה שכן, יש משהו מובנה בנושא הזה של ... מדינת ישראל, של מענים שלא יכולים לתת על ידי רשות ולא על ידי שלטון מרכזי בדמות ארגוני נוער, וכאן אנחנו כן נדרשים, אנחנו גם כן חלק מהענף הזה, לאפשר לגופים האלה לפעול. וכן קיבלנו אישור מיוחד לגופים האלה ספציפית, דהיינו גופים אחרים שלא דווקא ... הגישו בקשות, אנחנו לא נוכל ... אישור מיוחד ממשרד הפנים. נעשתה פה באמת עבודה על מנת לתת מענה הולם עד כמה שניתן לכל הארגונים על פי ניקוד מסודר, וכפי שהשתקף בדוחות אז ראיתם שכל הארגונים באמת לקחו בזה חלק. מה שהצטרף אלינו השנה זה נושא של הקמת מכינה קדם צבאית שמצד אחד אנחנו רוצים לקדם פה את הערכיות בעיר, לג... את המבנים, ... את השירותים שניתנים פה בתוך העיר הזאת, גם לתת עוד צבע ועוד גוון ועוד דברים שהם קצת יותר מ-MORE OF THE SAME אלא דברים שהם מעבר לכך. ... נותנים תרומה קהילתית, כל אחד מהחניכים נדרש לתת בחזרה לקהילה, לבני הנוער. ואנחנו בשביל להרים את ה, ולתת להם לפחות לשנה הראשונה, לגבי השנה השנייה אנחנו כבר נדון, אנחנו נותנים להם את הדחיפה הראשונית בכדי שהמכינה הזאת תוכל לצעוד קדימה. כמובן שזה לא כל מה שיש להם, יש להם עוד המון כספים שהם

נדרשים. ... החלק שלנו כרשות בשביל שהדבר הזה יצליח. כל שנה, בסדר, השנה זה זה, שנה אחרת אנחנו, אני מאמין שנפעל בנושאים אחרים, בנושאים מקוונים, בכלל הנושאים, אנחנו נשתדל כמה שיותר להביא דברים לעיר שייתנו ערך מוסף לתושבים שלנו וייתנו בסופו של דבר איכות חיים יותר מרק דירה וגן משחקים וגן ילדים ובית ספר אלא כמה שיותר לגוון את הפעילויות, לתת ערך מוסף לנוער שלנו, לילדים שלנו שייצאו לעולם הגדול עם ערכים נוספים וכל ילד וילדה שיגדלו בעיר באמת ייצאו עם ערכים מוספים לעולם, לחיים. אז הצעת ההחלטה היא כזאת –

(מדברים ביחד)

דובר: לגבי המיקום –

דוברת: על המכונה –

מר יצחק קשת-יו"ר: איך? לא שמעתי.

גב' שני גרינברג: אני אשמח להתייחסות תקציבית על המכונה.

מר יצחק קשת-יו"ר: כן. את רוצה להתייחס?

גב' שני גרינברג: לא. כאילו שפשוט יגיבו על זה, לגבי הסכום הזה שאנחנו בעצם משקיעים, זה סכום של 300,000 שקל שתצא פשוט הבהרה. זה סכום חד פעמי, אנחנו לא מחויבים לשלם אותו לטווח ארוך.

מר יצחק קשת-יו"ר: כן.

דובר: זה גם לפי פעימות.

מר יצחק קשת-יו"ר: זה רק לגבי השנה. אנחנו כמו שאישרנו, זה רק לגבי השנה... לא מחויבים לשום דבר. אנחנו בסופו של דבר רוצים רק, זה תמיכות לשנה... בעזרת השם שיהיה תקציב והכול יסתדר...

גב' שני גרינברג: ואנחנו בעצם גם מבינים שהמכונה ברגע שהיא משתקעת פה, היא באה לטווח רחוק. זה לא כסף שיכול ליפול בפח או משהו כזה או להיעלם.

מר יצחק קשת-יו"ר: אני אגיד לך, מה שקורה, בתהליך, נדמה לי שנה, שנתיים ראשונות... עצמאית, ולאחר מכן משרד הביטחון, משרד החינוך, הם תומכים בהם וזה כבר השקעות אחרות. אבל בשביל לעמוד על הרגליים זה סוג של פילטר שהמערכת מפעילה לראות באמת כמה הם רציניים, אם הם צריכים לעמוד על כך בעצמם. הם גייסו עוד הרבה כסף מעבר לכך, כן? זה לא משהו שהוא, שה-

300,000 שקל האלה מספיקים. אבל אנחנו עשינו את שלנו, בחלק שלנו בתוך הדבר הזה. בסוף הם באים לחריש.

מר יוסי גולדמן: חשוב לי להגיד שני דברים. אחד זה שהגזבר גם במעקב על זה ולא משחררים את כל ה-300,000 ב-day 1. זאת אומרת זה בהתאם לקצב התקדמות – מר יצחק קשת-יו"ר: אבני דרך,

מר יוסי גולדמן: לראות שהם עומדים, ודבר שני זה להגיד יישר כוח על הדבר הזה. אני חושב שזה גם מיתוגית יהיה אבן שואבת לעיר וכל הכבוד.

מר יוחאי פרגי: יישר כוח. לפני הצעת החלטה, גם להגיד כל הכבוד לאור ומזל טוב בכל אופן שוב, ודבר שני, שנה שעברה כשהעברנו את התנועות נוער זה היה מרגש כי זה היה פעם ראשונה שהעברנו את התקציב של התנועות נוער, זה היה מרגש כי זה היה ראשוני. השנה זה מרגש לא פחות, נצביע על זה בשתי ידיים כי זה הופך להיות מסורת.

מר שלמה פרץ: יצחק, זה לא נוגע לגבי המיקום של המכינה, נכון?
(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר: אנחנו נמקם את זה, לא, זה לא קשור למיקום. אין שום קשר.
דובר: אל תדאג...

מר יצחק קשת-יו"ר: טוב, הצעת החלטה, מליאת המועצה מאשרת את המלצת ועדת התמיכות כפי שנכתב בפרוטוקול הוועדה שהונח בפני ועדת התמיכות, ... לפני מליאת המועצה, מעלה להצבעה. ... אורי...

(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר: אישרנו בוועדת התמיכות,
(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר: יישר כוח,
(מדברים ביחד)

4. אישור הצטרפות לתאגיד ערים לאיכות סביבה.

מר יצחק קשת-יו"ר: אני עובר לנושא הבא. אישור הצטרפות לתאגיד ערים לאיכות הסביבה, נמצא איתנו עודד סלע, מנהל אגף ת"ל, תפעול ולוגיסטיקה, עודד תעשה SOS. (צוחקים) עד שעודד יעלה אני אגיד כמה מילים. תראו, יש לנו מספר נושאים

שאנחנו לצורך העניין יותר נכון לנו לפעול בשותפות עם הרשויות בסביבה. אחד הנושאים הכי מתבקשים זה נושא של איכות הסביבה. בסופו של דבר לאיכות הסביבה אין גבולות, והאוויר הטוב או הפחות טוב לא יודע להבחין בין רשות כזאת לאחרת ויש אינטרס משותף לרשויות לפעול בצורה תאגידי גם ככוח –

(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר: עודד, תתמקם,

מר עודד סלע: אני אתכם,

(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר: ... (מדברים ביחד) רשויות זה שכל הרשויות יפעלו ביחד, גם ... צריך לפעול ביחד בצורה מאוד משותפת, כמו שראינו שהצלחנו לפעול כנגד ה... וגם יש דברים שלא צריך שכל רשות תיקח על עצמה את זה לבד. אם זה מכשירים וסנסורים מיוחדים, אם זה דברים שיש גוף אחד שנותן לנו מענה לכל מיני דברים שאנחנו לא צריכים לקנות את השירותים האלה לבד אלא אנחנו כרשויות בסופו של דבר על ידי זה מוזילים את העלויות. ופועלים בצורה משותפת. עודד, אתה איתנו?

מר עודד סלע: כן, אני אתכם.

מר יצחק קשת-יו"ר: תדליק את האור, תן לנו סקירה קצרה ונשחרר אותך.

(מדברים ביחד)

מר עודד סלע: ההצטרפות לאיגוד ערים נותנת לנו בעצם יכולת מקצועית ברמה של אנשי מקצוע ... גבוה ביותר לטפל בכל נושא איכות הסביבה לתושבי חריש ברמה הפרטנית אצלנו בעיר והמרחבים בכל הרשויות מסביב. וברגע שיש גוף אחד, תאגיד אחד שמרכז את כל ה... אז אתה פונה אליו ואתה מקבל את כל הפתרונות במקום אחד וגם יכול לעשות לך ... של דברים שקורים. זאת אומרת לאו דווקא דברים שקורים בתוך חריש, יכול להיות דברים שקורים מחוץ לחריש משפיעים על חריש ... התאגיד עושה. אותו תאגיד נותן לנו ... בניטור ... טיפול בשפכים, עושה לנו טיפול ... טיפול ... נותן לנו טיפול ... והוא חוסך המון כסף לרשות. מכיוון שאם הרשות הייתה צריכה להקים כזאת יחידה של איכות סביבה היא הייתה משלמת הרבה כסף לאנשי מקצוע –

מר יוחאי פרג'י: עודד, למה לא הצטרפנו עד עכשיו אם זה חוסך לנו וגם נותן לנו כל כך הרבה דברים טובים?

מר עודד סלע: סליחה? אני לא שומע אותך.

מר יוחאי פרג'י: למה לא הצטרפנו עד עכשיו אם זה נותן לנו כל כך הרבה דברים טובים, וחוסך לנו כסף?

מר עודד סלע: אני אגיד לך למה. ... שלו. אנחנו עכשיו עיר שמתהווה, אנחנו 20,000 תושבים... (מדברים ביחד) אנחנו צריכים כבר להתנהג כמו עיר ...

(מדברים ביחד)

גב' שני גרינברג: להגיד זה חוסך המון המון כסף זה נורא באוויר. כאילו מה בתכל'ס מבחינה כספית?

מר יצחק קשת-יו"ר: בוא נגיד ככה, מבחינת עלויות, מה שזה אומר זה –

(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר: זה 23,000 שקלים. 20,000 תושבים לצורך העניין זה 46,000 – דובר: כל יועץ חיצוני יעלה יותר.

(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר: מספיק שאני אזמין מכונה אחת או מכשיר אחד, אפילו של ניטור עוצמת קול, יעלה לי סכומים גדולים מאוד, מי שמכיר את זה, עשינו את זה ...

מר עודד סלע: מאות אלפי שקלים, ... של המערכות האלה ותחזוקה של המערכות האלה, המון המון כסף.

(מדברים ביחד)

גב' שני גרינברג: כשאנחנו מזמינים אותם, עודד, אנחנו משלמים השתתפות עצמית פר שירותים, זה מחיר מוזל לשירותים? או שאתה פשוט מקבל אותם מתי שאתה מזמין אותם? איך זה עובד?

מר עודד סלע: אנחנו לא משלמים כלום, בדומה לאיגוד ערים... אנחנו נמצאים שם ומקבלים ... במסגרת האיגוד שירותים ... גם כאן. אנחנו מקבלים את הכול כחברים באיגוד, כשיש לנו בעיות של איכות סביבה אנחנו פונים אליהם, משרד הפנים גם תומך... ולכן ... עבור איכות הסביבה, אז כחלק ... משרד הפנים בעצם ... ועוזר. וברגע שלא אז הוא קצת מקשה על הרשויות שלא מתאגדות, ולראיה בתוך האיגוד ערים הזה נמצאות ערים כמו נתניה –

דובר : כן, נתניה משלמת 20%.

מר עודד סלע : ... ערים ממש גדולות ומבוססות. אז אם ... אני בטוח שגם לחריש.

דובר : שלמה פרץ מאוד שמח לשמוע שהם נותנים גם טיפול במפגעי רעש. (צוחקים)

מר יצחק קשת-יו"ר : הצעת החלטה, מליאת המועצה מאשרת את ההצטרפות לאיגוד ערים

ואיכות סביבה ואת התשלום הכרוך בכך על סך 2.3 שקלים לתושב, כשזה לא

יוצא מהתושב אלא זה יוצא מהתקציב של הרשות. בסדר? שלא יובן לא נכון.

זהו. נעלה להצבעה. אושר פה אחד בשעה טובה ומוצלחת. איגוד ערים,

(מדברים ביחד)

דובר : שני, זה שנה עד שזה נכנס ל-

(מדברים ביחד)

5. אישור מינוי מנהל לשכת ראש הרשות, בהיקף של 40% משכר מנכ"ל.

מר יצחק קשת-יו"ר : נושא הבא, אישור מינוי מנהל לשכה ראש רשות בהיקף 40% משכר

מנכ"ל, דרגה 4, כמו כל שאר העובדים ברשות. שמו של המנהל לשכה,

דובר : שמחליף,

מר יצחק קשת-יו"ר : שמחליף.

דוברת : מעלים אותו?

מר יצחק קשת-יו"ר : לא יודע אם מעלים אותו, נראה. קוראים לו יעקב בן נון, או קיי? הוא

יהיה מנהל הלשכה החדש שלי, של ראש הרשות. היקף השכר הוא 40% משכר

מנכ"ל. זה מה שמוגדר על פי משרד הפנים לתפקיד הזה. יש דרך להעלות אותו

בזום?

דובר : בינתיים אולי נאשר,

מר יצחק קשת-יו"ר : בואו נאשר בינתיים. אחרי זה הוא יציג את עצמו. נבקש ממליאת

המועצה לאשר את מינויו של מר יעקב ... מנהל לשכת ראש המועצה בהיקף

של 40% משכר מנכ"ל דרגה 4. מעלה להצבעה. מאושר פה אחד. עד ששיגו

אותו, בינתיים נעבור לנושא הבא.

6. פתיחת חשבונות בנק עבור בתי ספר חדשים בעיר.

מר יצחק קשת-יו"ר : פתיחת חשבונות בנק, עבור בתי הספר החדשים בעיר. אנחנו בחריש בונים בקצב חסר תקדים. נמצא איתנו שלומי הגזבר. שלומי? כמדי שנה הרשות שלנו חריש נערכת לפתיחת שנת הלימודים, ולפתיחת מוסדות לימוד חדשים שזקוקים לפתיחה של חשבונות בנק לשם הניהול הכספי. כמו כן ישנם שינויים בכוח האדם של מנהלים ושל מזכירות שמתחלפות בבתי הספר ויש להסמיך את מורשי החתימה החלופיים. ומי שמסמיך אותם זה למעשה מליאת הרשות שמסמיכה אותם לחתום בבנק על חשבונות בנק, לכל בית ספר יש חשבון בנק עצמאי שהוא מתנהל בצורה עצמאית. אנחנו מעבירים להם את מרב התקציב והם מתנהלים בצורה עצמאית. שלומי הגזבר,

מר שלומי צדרבוים : מה שאמר ראש העיר ... בקרה שוטפת שלנו ... לפי הנהלים, בעצם זה הליך פרוצדוראלי, כל פתיחת חשבון בנק מחויב באישור ... מועצה ... וגם שינוי מורשה החתימה, וזה בעצם הרשימה שיש בפניכם. אז אתם רואים את הרשימה של המוסדות ומורשי החתימה. זהו. ... לאשר את זה... פרוצדוראלי...

מר יצחק קשת-יו"ר : להקריא את זה...?

(מדברים ביחד)

מר שלומי צדרבוים : להקריא אחד אחד,

דובר : יועץ משפטי,

דובר : עבד נמצא –

דוברת : צריך להקריא את זה?

(מדברים ביחד)

דוברת : אני רק רוצה ששלומי יגיד לגבי בית הספר החדש בפרחים מה הנוהל ומתי

נאשר את פתיחת החשבון שלו.

דובר : כשהוא יהיה. כשהיה מנהל שיהיה מורשה חתימה.

(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר : ברגע שיהיה נאשר את זה. אני מבקש ממליאת המועצה לפתיחה...

מליאת המועצה מאשרת פתיחת חשבונות בנק כפי שהונחו לפי חברי המליאה,

לצורך פתיחת שנת הלימודים באופן סדיר ותקין. הנה יעקב איתנו.

דוברת : רגע, בואו נאשר את זה.

(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר : אז בואו נאשר את ההחלטה. מעלה להצבעה. מאושר פה אחד. סיימנו את הדברים. יעקב, בוא תציג את עצמך וספר לחברי המליאה ולשאר תושבי חריש...

יעקב בן נון : הרקע שלי שהוא רקע ניהולי, כבר הרבה שנים. אני לא מזמן ניהלתי, הייתי מנכ"ל של ... מכיר את העולם המוניציפאלי כמעט מכל הכיוונים,

מר יצחק קשת-יו"ר : מנכ"ל של ...

דובר : כן, כן. יעקב,

יעקב בן נון : ... (לא נתן לשמוע בגלל הזום)

מר יצחק קשת-יו"ר : הקליטה אצלך חלשה.

(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר : טוב.

דובר : הוא חייב לנו ביקור.

יעקב בן נון : אני קולט מצוין.

דוברת : נעשה ניסיון אחרון,

דובר : מזכיר של ישוב ריחן, כן.

(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר : טוב, בהזדמנות אחרת. תודה רבה.

יעקב בן נון : בבקשה.

מר יצחק קשת-יו"ר : טוב, אני רק אסכם. אנחנו כל שנה מדברים על זה, נקיים על זה ישיבת מליאה מסודרת, אבל אנחנו בתנופת בנייה אדירה. ולא פחות מזה, כל העיר מלאה באתרי בנייה שזו בנייה שלנו של הרשות, לבתי ספר, לגני ילדים, מעל 3 בתי ספר, מעל 30 גני ילדים חדשים, אנחנו נחצה את רף ה-100 גני ילדים כבר בפתיחת שנת הלימודים הקרובה. כמות הילדים שיש לנו בעיר משתווה לעיר של 30 ו-40,000 תושבים, ואפילו יותר מכך. אנחנו מספר 2 בארץ בכמות התלמידים פר בית אב. מספר 1 זה מודיעין עלית,

דובר : ביתר עלית, לא?

(מדברים ביחד)

מר יצחק קשת-יו"ר: זה ... את הה... שלנו פי כמה וכמה, כל אחד יודע שהאתגר מספר 1 זה החינוך. לא בכדי רוב התקציב של חריש הולך לחינוך. גם בגלל ההשקעה שחברי מליאת המועצה קיבלו החלטה להשקיע בחינוך וגם כמות הילדים פר בית אב היא אדירה וגדולה ומיטב המשאבים הולכים לכך. מעבר לכך משקיעים הרבה כספי פיתוח, מעבר לתקציב השוטף. כל מבנה ציבורי בבתי הספר הושקע הרבה מעבר למה שסטנדרטי מבחינת תקציבים ממשרד החינוך. אתם יכולים להסתובב בבתי הספר, לראות את ההשקעה העצומה. מדי פעם כשאנחנו זוכים לביקורים, מי... משרד החינוך, הם טענו בפנינו שזה פשוט, בכל המחוז הם פשוט נהנים לראות את בתי הספר שלנו. הם לא רגילים לראות בתי ספר כאלו במקומות אחרים, בטח לא בתי ספר חדשים. זה דברים שלוקחים עשרות שנים ... עוד קצת ועוד קצת ועוד איזה משהו קטן קצת משפרים ופה ממש על ההתחלה הושקעו פה מיליונים רבים על כל בית ספר. על כל אחד ואחד. רק לדוגמה, בית ספר עכשיו שנבנה ברחוב טורקזו כמדומני, ... יפה מאוד, הושקעו בו מיליונים רבים מעבר לתקציב הבסיסי שלו, דובר: ... החיפוי, באמת יצא יפה חבל על הזמן.

מר יצחק קשת-יו"ר: וזה חלק מהחוזקות והיופי של העיר שלנו. העיר לאט לאט מקבל את הצורה, כל הדברים באמת מושלמים. בתי הספר, גני הילדים, גם שלב ג' אנחנו הולכים ו... בשתי השכונות הוותיקות אבני חן והחורש החלפה של כל המדרכות, סלילת מסלולי אופניים, ריהוט רחוב, גינון, השלב הבא, כל הכבישים בחריש, יש מקומות שזה הסתיים אבל רוב רובם של הכבישים בחריש הם זמניים. כל מה שאתם חווים היום, יגיע לתצורה הסופית ויהיה שכבת אספלט נוספת. וגם הפרשי הגובה שכולם חווים בין החנייה לבין הכביש, זה זמני. זה לא תקלה, זה מה ש... בינתיים בהפרשים זה רק בשביל שיהיה... אבל זה לא עובד ככה. ברגע שיסתיים שלב ג' למעשה יסללו כל כבישי חריש בשכבת אספלט נוספת ואז יהיה קו אפס בין החניות לבין הכבישים. זהו. זכות גדולה אני חושב לכולנו להיות שותפים בבניית העיר חריש. זה מאורע היסטורי שקורה אחת לכמה עשרות שנים במדינת ישראל ואני חושב שזה אירוע חסר תקדים, מכל הערים במדינת ישראל שהוא גדל בקצב הכי מהיר מכל הערים שגדלו והתפתחו במדינת ישראל. האתגר הוא כפול ומכופל ואני חושב שבאמת

ההנהגה פה הצליחה לעמוד באחד האתגרים הכי משמעותיים של מדינת ישראל בהצלחה כבירה. אנחנו בעזרת השם עוד שנה הולכים לפתוח שנת לימודים בהצלחה, למרות שאנחנו עובדים סביב השעון נגד הזמן, עומדים ממש בעיצומה של הבנייה כדי להדביק את הקצב הגדל והולך של התושבים שלנו. זהו. המשך עשייה פורייה, מודה לכל החברים היקרים שמוסרים פה את נפשם למען תושבי העיר. בהצלחה לכולם. תודה רבה.

(סוף הקלטה)